
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 53185 KOBOSZ Łucja 1306 2011 KTS Tarnobrzeg PKR 130

2 52481 RUDOLF Natasza 184 2011 LUKS Chełmno KPM 121

3 49701 WIENCEK Oliwia 8405 2011 MUKS Start Nadarzyn MAZ 105

4 55449 PUZIO Lena 833 2011 ZKS Zielona Góra LBU 91

5 49898 BARTOSZKO Nicol 786 2012 KS Bronowianka Kraków MŁP 91

6 55444 PORĘBA Małgorzata 1077 2012 Politechnika Rzeszów PKR 91

7 60069 SOCHOCKA Martyna 6677 2013 KS Sokół Serock MAZ 91

8 52823 NAWROCKA Aleksandra 2525 2011 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 79

9 52097 ILCEWICZ Wiktoria 192 2011 KS Bronowianka Kraków MŁP 79

10 60108 PUŁAWSKA Helena 7942 2012 UKS Spartakus Otyń LBU 79

11 55509 HONKOWICZ Zuzanna 2293 2013 MKS Radość Gorlice MŁP 79

12 47161 WSZOŁEK Natalia 849 2012 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 76

13 49412 WIECZOREK Zuzanna 8869 2011 KS Polonia Śmigiel WLP 76

14 49574 KALETA Lilianna 6201 2011 ULKS Moszczenica ŁDZ 76

15 53787 ZALEWSKA Julia 1190 2011 KS AZS Wrocław DŚL 69

16 54086 KOWALIK Greta 176 2012 LUKS Chełmno KPM 69

17 56172 NOWAK Liliana 1444 2011 AZS UJD Częstochowa ŚLS 69

18 49713 KLAG Maja 1320 2012 KS Gorce Nowy Targ MŁP 69

19 58973 SKOWROŃSKA Izabela 2792 2011 KS Nowa Era Toruń KPM 69

20 53813 SZARMACH Julia 7082 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 69

21 54273 LASOTA Nadia 7152 2013 KS Gwiazda Bydgoszcz KPM 69

22 52821 SPŁAWSKA Lena 2531 2011 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 69

23 56215 ZAWADKA Kaja 307 2011 ZKS Zielona Góra LBU 66

24 56219 PUŁAWSKA Amelia 7941 2011 UKS Spartakus Otyń LBU 66

25 54087 NOWAK Wiktoria 181 2012 LUKS Chełmno KPM 66

26 55341 JASIŃSKA Małgorzata 286 2014 ZKS Zielona Góra LBU 66

27 60365 BOBEL Izabela 5547 2013 GKTS Wiązowna MAZ 66

28 61140 RYDLEWSKA Adrianna 3232 2012 BOSiR Barcin KPM 66

29 54708 ZIŃCZUK Olga 8676 2012 Słonecz. Stok Białystok PDL 63

30 51948 ŚWIĄTEK Emilia 4100 2011 UKS Olesno MŁP 63

31 51522 JASIŃSKA Barbara 285 2011 ZKS Zielona Góra LBU 63

32 59880 KAPICA Łucja 6017 2013 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 63

33 54296 KAŁUSKA Zofia 4322 2012 Tenis Maxi Plast Ząbki MAZ 63

34 60451 PAWŁOWSKA Monika 359 2012 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 63

35 57253 KULCZYK Dominika 6248 2014 KS Start Nowy Sącz MŁP 63

36 49696 GOLONKA Blanka 6991 2011 UKS Płomień Limanowa MŁP 63

37 53498 JUSTYNA Alicja 6199 2011 ULKS Moszczenica ŁDZ 60

38 54957 ZARZYCKA Martyna 4331 2012 Tenis Maxi Plast Ząbki MAZ 60

39 59909 JĘDRASIAK Julia 3446 2011 AZS UJD Częstochowa ŚLS 60

40 56523 GRZYWACZ Nadia 4349 2011 LUKS Straszyn POM 56

41 62544 JANUSZKIEWICZ Waleria 5673 2013 UKS TS Ósemka Białystok PDL 56

42 54110 KUBOSZEK Maja 2604 2012 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 56

43 60869 STEFAŃSKA Izabela 6254 2013 KS Start Nowy Sącz MŁP 56

44 52180 SKOWROŃSKA Natalia 8222 2011 CKiS Skawina MŁP 53

45 50761 POCZĄTEK Zuzanna 3671 2011 LZS Kąkolówka PKR 53

46 62999 GORAL Emilia 6456 2013 Kłos Wola Skromowska LLS 53

47 52002 KAŁUŻA Aleksandra 1916 2013 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 52

2. Grand Prix Polski Młodzików - Jastrzębie-Zdrój, 24-26.11.2023

młodziczki
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

2. Grand Prix Polski Młodzików - Jastrzębie-Zdrój, 24-26.11.2023

młodziczki
lista startowa

48 62172 KLIMA Anna 2876 2012 MMKS Kędzierzyn-Koźle OPO 52

49 49871 ZAJĄC Zofia 1189 2011 KS AZS Wrocław DŚL 50

50 56516 WAWREŃCZUK Lena 3032 2011 Perła Połczyn-Zdrój ZPM 47

51 60722 SIEKIERKOWSKA Lena 3403 2011 UKS Spartakus Otyń LBU 47

52 65295 SUŁOWSKA Ewa 9695 2012 UKS Orlęta Bilcza ŚWI 47

53 55482 PORĘBA Wiktoria 1316 2013 Politechnika Rzeszów PKR 44

54 54170 CZARNECKA Natalia 1408 2012 Dekorglass Działdowo WMZ 44

55 61139 SZAL Agata 3234 2012 BOSiR Barcin KPM 44

56 61563 KALAT Anastazja 230 2013 UKS Lider Milicz DŚL 44

57 56747 GRZYBOWSKA Maja 5548 2011 GKTS Wiązowna MAZ 42

58 60747 JABŁOŃSKA Anelia 174 2013 LUKS Chełmno KPM 40

59 54601 NAWROT Anna 6020 2011 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 39

60 61542 ROGAN Antonina 3042 2013 KS AZS Wrocław DŚL 39

61 54085 SZCZUTKOWSKA Amelia 187 2012 LUKS Chełmno KPM 39

62 54187 ŻWAWIAK Maja 712 2011 UKS Optimum Lubasz WLP 37

63 54111 PUSTELNIK Lena 2610 2012 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 37

64 50762 SAPA Weronika 3673 2011 LZS Kąkolówka PKR 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 KOBOSZ Łucja 3:1 3:1 3:0 6
2 2-4 1 -5,6,8,3 3,8,-8,4 6,4,5 9:2
9 1-2 2 KOWALIK Greta 1:3 1:3 3:0 4

10 3-4 16 5,-6,-8,-3 -13,-7,7,-9 6,7,7 5:6
9 1-4 3 NOWAK Liliana 1:3 3:1 3:1 5

10 2-3 17 -3,-8,8,-4 13,7,-7,9 9,-8,8,6 7:5
4 KAPICA Łucja 0:3 0:3 1:3 3

32 -6,-4,-5 -6,-7,-7 -9,8,-8,-6 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 RUDOLF Natasza 3:2 1:3 3:0 5
4 2-4 2 11,6,-10,-10,7 -6,-8,3,-9 9,9,3 7:5

11 1-2 2 ZALEWSKA Julia 2:3 1:3 3:1 4
12 3-4 15 -11,-6,10,10,-7 7,-4,-8,-7 -7,9,5,7 6:7
11 1-4 3 KLAG Maja 3:1 3:1 1:3 5
12 2-3 18 6,8,-3,9 -7,4,8,7 -8,-11,5,-11 7:5

4 JASIŃSKA Barbara 0:3 1:3 3:1 4
31 -9,-9,-3 7,-9,-5,-7 8,11,-5,11 4:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 WIENCEK Oliwia 1:3 3:1 3:0 5
6 2-4 3 7,-12,-9,-9 7,-10,8,8 7,9,7 7:4
1 1-2 2 KALETA Lilianna 3:1 3:0 3:1 6
2 3-4 14 -7,12,9,9 3,12,7 7,-14,8,4 9:2
1 1-4 3 SKOWROŃSKA Izabela 1:3 0:3 2:3 3
2 2-3 19 -7,10,-8,-8 -3,-12,-7 8,3,-11,-7,-8 3:9

4 ŚWIĄTEK Emilia 0:3 1:3 3:2 4
30 -7,-9,-7 -7,14,-8,-4 -8,-3,11,7,8 4:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 PUZIO Lena 3:2 3:0 3:0 6
8 2-4 4 9,-5,7,-9,9 9,5,4 5,3,4 9:2
3 1-2 2 WIECZOREK Zuzanna 2:3 3:0 3:0 5
4 3-4 13 -9,5,-7,9,-9 9,8,5 3,5,11 8:3
3 1-4 3 SZARMACH Julia 0:3 0:3 3:0 4
4 2-3 20 -9,-5,-4 -9,-8,-5 7,4,10 3:6

4 ZIŃCZUK Olga 0:3 0:3 0:3 3
29 -5,-3,-4 -3,-5,-11 -7,-4,-10 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 BARTOSZKO Nicol 1:3 3:0 3:1 5
10 2-4 5 -5,-4,5,-8 13,9,3 5,-8,4,3 7:4
5 1-2 2 WSZOŁEK Natalia 3:1 3:1 3:0 6
6 3-4 12 5,4,-5,8 -6,10,8,7 7,4,6 9:2
5 1-4 3 LASOTA Nadia 0:3 1:3 3:0 4
6 2-3 21 -13,-9,-3 6,-10,-8,-7 4,8,3 4:6

4 RYDLEWSKA Adrianna 1:3 0:3 0:3 3
28 -5,8,-4,-3 -7,-4,-6 -4,-8,-3 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 PORĘBA Małgorzata 3:0 1:3 3:0 5
12 2-4 6 8,4,7 -11,8,-6,-8 9,9,3 7:3
7 1-2 2 HONKOWICZ Zuzanna 0:3 3:2 3:1 5
8 3-4 11 -8,-4,-7 -10,-5,9,7,10 -9,5,9,3 6:6
7 1-4 3 SPŁAWSKA Lena 3:1 2:3 3:0 5
8 2-3 22 11,-8,6,8 10,5,-9,-7,-10 5,3,4 8:4

4 JASIŃSKA Małgorzata 0:3 1:3 0:3 3
27 -9,-9,-3 9,-5,-9,-3 -5,-3,-4 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 SOCHOCKA Martyna 2:3 2:3 3:0 4
2 2-4 7 5,-9,-9,8,-11 -8,-8,8,4,-8 3,7,4 7:6
9 1-2 2 PUŁAWSKA Helena 3:2 3:0 3:2 6

10 3-4 10 -5,9,9,-8,11 6,9,8 -11,7,-10,6,8 9:4
9 1-4 3 ZAWADKA Kaja 3:2 0:3 3:1 5

10 2-3 23 8,8,-8,-4,8 -6,-9,-8 -12,13,8,9 6:6
4 BOBEL Izabela 0:3 2:3 1:3 3

26 -3,-7,-4 11,-7,10,-6,-8 12,-13,-8,-9 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 NAWROCKA Aleksandra 3:1 3:1 3:0 6
4 2-4 8 7,-5,4,5 7,4,-8,10 3,2,8 9:2

11 1-2 2 ILCEWICZ Wiktoria 1:3 2:3 1:3 3
12 3-4 9 -7,5,-4,-5 7,-9,-14,4,-9 -10,9,-8,-6 4:9
11 1-4 3 PUŁAWSKA Amelia 1:3 3:2 1:3 4
12 2-3 24 -7,-4,8,-10 -7,9,14,-4,9 -3,10,-8,-7 5:8

4 NOWAK Wiktoria 0:3 3:1 3:1 5
25 -3,-2,-8 10,-9,8,6 3,-10,8,7 6:5

25 lis 10:20 3LUKS Chełmno

25 lis 13:45 2AZS UJD Częstochowa

2. Grand Prix Polski Młodzików - Jastrzębie-Zdrój, 24-26.11.2023

młodziczki - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-4 z gr. 1-8 oraz z miejsc 1-2 z gr. 9-16 uzyskują awans do TG, zawod. z miejsc 3-4 z gr. 9-16 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

25 lis 09:30 1KTS Tarnobrzeg

25 lis 10:20 3KS AZS Wrocław

25 lis 13:45 1KS Gorce Nowy Targ

4KTS MOKSiR Zawadzkie

grupa 2

25 lis 09:30 2LUKS Chełmno

25 lis 10:45 1ULKS Moszczenica

25 lis 14:10 4KS Nowa Era Toruń

4ZKS Zielona Góra

grupa 3

25 lis 09:30 2MUKS Start Nadarzyn

25 lis 10:45 2KS Polonia Śmigiel

25 lis 14:10 3Ostródzianka Ostróda

3UKS Olesno

grupa 4

25 lis 09:30 1ZKS Zielona Góra

25 lis 10:45 1Skarbek Tarnowskie Góry

25 lis 14:10 3KS Gwiazda Bydgoszcz

4Słonecz. Stok Białystok

grupa 5

25 lis 09:30 2KS Bronowianka Kraków

25 lis 10:45 3MKS Radość Gorlice

25 lis 14:10 2Orzeł Wysocko Wielkie

4BOSiR Barcin

grupa 6

25 lis 09:30 1Politechnika Rzeszów

25 lis 10:45 1UKS Spartakus Otyń

25 lis 14:10 2ZKS Zielona Góra

4ZKS Zielona Góra

grupa 7

25 lis 09:55 3KS Sokół Serock

25 lis 10:45 4KS Bronowianka Kraków

25 lis 14:10 3UKS Spartakus Otyń

4GKTS Wiązowna

grupa 8

25 lis 09:55 1Orzeł Wysocko Wielkie

2LUKS Chełmno



2. Grand Prix Polski Młodzików - Jastrzębie-Zdrój, 24-26.11.2023

młodziczki - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-4 z gr. 1-8 oraz z miejsc 1-2 z gr. 9-16 uzyskują awans do TG, zawod. z miejsc 3-4 z gr. 9-16 grają w turnieju pocieszenia

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 KAŁUSKA Zofia 3:1 2:3 3:0 5
6 2-4 33 10,3,-9,5 7,-9,7,-9,-9 10,9,5 8:4
1 1-2 2 KLIMA Anna 1:3 1:3 0:3 3
2 3-4 48 -10,-3,9,-5 -8,-4,8,-7 -7,-4,-10 2:9
1 1-4 3 ZAJĄC Zofia 3:2 3:1 3:1 6
2 2-3 49 -7,9,-7,9,9 8,4,-8,7 9,-6,5,9 9:4

4 SAPA Weronika 0:3 3:0 1:3 4
64 -10,-9,-5 7,4,10 -9,6,-5,-9 4:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 PAWŁOWSKA Monika

8 2-4 34

3 1-2 2 KAŁUŻA Aleksandra 3:1 3:1 4
4 3-4 47 4,-7,3,12 -7,2,7,9 6:2
3 1-4 3 WAWREŃCZUK Lena 1:3 2:3 2
4 2-3 50 -4,7,-3,-12 -9,6,8,-10,-12 3:6

4 PUSTELNIK Lena 1:3 3:2 3
63 7,-2,-7,-9 9,-6,-8,10,12 4:5

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 KULCZYK Dominika 3:1 2:3 3:0 5
10 2-4 35 5,9,-7,8 8,-6,-5,3,-8 2,12,10 8:4
5 1-2 2 GORAL Emilia 1:3 3:0 3:0 5
6 3-4 46 -5,-9,7,-8 6,8,6 4,8,2 7:3
5 1-4 3 SIEKIERKOWSKA Lena 3:2 0:3 2:3 4
6 2-3 51 -8,6,5,-3,8 -6,-8,-6 -6,9,5,-8,-5 5:8

4 ŻWAWIAK Maja 0:3 0:3 3:2 4
62 -2,-12,-10 -4,-8,-2 6,-9,-5,8,5 3:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 GOLONKA Blanka 3:0 3:0 3:1 6
12 2-4 36 10,11,5 6,8,8 8,-9,7,6 9:1
7 1-2 2 POCZĄTEK Zuzanna 0:3 3:0 2:3 4
8 3-4 45 -10,-11,-5 6,3,4 -9,10,8,-10,-7 5:6
7 1-4 3 SUŁOWSKA Ewa 0:3 0:3 1:3 3
8 2-3 52 -6,-8,-8 -6,-3,-4 4,-9,-0,-9 1:9

4 SZCZUTKOWSKA Amelia 1:3 3:2 3:1 5
61 -8,9,-7,-6 9,-10,-8,10,7 -4,9,0,9 7:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 JUSTYNA Alicja 0:3 0:3 2:3 3
2 2-4 37 -7,-4,-6 -3,-4,-4 7,-11,13,-9,-9 2:9
9 1-2 2 SKOWROŃSKA Natalia 3:0 3:2 2:3 5

10 3-4 44 7,4,6 -9,6,-10,7,16 9,-6,-8,11,-11 8:5
9 1-4 3 PORĘBA Wiktoria 3:0 2:3 3:1 5

10 2-3 53 3,4,4 9,-6,10,-7,-16 -13,7,5,9 8:4
4 ROGAN Antonina 3:2 3:2 1:3 5

60 -7,11,-13,9,9 -9,6,8,-11,11 13,-7,-5,-9 7:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 ZARZYCKA Martyna 3:1 1:3 3:0 5
4 2-4 38 -8,5,2,6 -7,-9,7,-6 6,8,9 7:4

11 1-2 2 STEFAŃSKA Izabela 1:3 1:3 3:1 4
12 3-4 43 8,-5,-2,-6 -8,-2,9,-11 4,-9,6,11 5:7
11 1-4 3 CZARNECKA Natalia 3:1 3:1 3:0 6
12 2-3 54 7,9,-7,6 8,2,-9,11 3,3,1 9:2

4 NAWROT Anna 0:3 1:3 0:3 3
59 -6,-8,-9 -4,9,-6,-11 -3,-3,-1 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 JĘDRASIAK Julia 1:3 3:0 1:3 4
6 2-4 39 3,-10,-5,-5 9,3,6 11,-7,-4,-10 5:6
1 1-2 2 KUBOSZEK Maja 3:1 3:0 1:3 5
2 3-4 42 -3,10,5,5 13,3,7 9,-10,-17,-10 7:4
1 1-4 3 SZAL Agata 0:3 0:3 0:3 3
2 2-3 55 -9,-3,-6 -13,-3,-7 -7,-10,-8 0:9

4 JABŁOŃSKA Anelia 3:1 3:1 3:0 6
58 -11,7,4,10 -9,10,17,10 7,10,8 9:2

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 GRZYWACZ Nadia 0:3 1:3 0:3 3
8 2-4 40 -6,-3,-7 -4,-3,8,-6 -8,-6,-8 1:9
3 1-2 2 JANUSZKIEWICZ Waleria 3:0 1:3 1:3 4
4 3-4 41 6,3,7 -9,-10,10,-9 -4,-3,9,-9 5:6
3 1-4 3 KALAT Anastazja 3:1 3:1 1:3 5
4 2-3 56 4,3,-8,6 9,10,-10,9 9,-7,-7,-9 7:5

4 GRZYBOWSKA Maja 3:0 3:1 3:1 6
57 8,6,8 4,3,-9,9 -9,7,7,9 9:2

25 lis 11:10 4MMKS Kędzierzyn-Koźle

25 lis 14:35 1KS AZS Wrocław

grupa 9

25 lis 09:55 2Tenis Maxi Plast Ząbki

25 lis 11:10 1MKS Czechowice-Dziedzice

25 lis 14:35 3Perła Połczyn-Zdrój

3LZS Kąkolówka

grupa 10

25 lis 09:55
KS AZS UWM Olsztyn

25 lis 11:10 2Kłos Wola Skromowska

25 lis 14:35 4UKS Spartakus Otyń

2RKS Cukrownik Chybie

grupa 11

25 lis 09:55 1KS Start Nowy Sącz

25 lis 11:10 3LZS Kąkolówka

25 lis 14:35 4UKS Orlęta Bilcza

3UKS Optimum Lubasz

grupa 12

25 lis 09:55 1UKS Płomień Limanowa

25 lis 11:10 2CKiS Skawina

25 lis 14:35 1Politechnika Rzeszów

2LUKS Chełmno

grupa 13

25 lis 10:20 4ULKS Moszczenica

25 lis 11:10 3KS Start Nowy Sącz

25 lis 14:35 1Dekorglass Działdowo

3KS AZS Wrocław

grupa 14

25 lis 10:20 2Tenis Maxi Plast Ząbki

25 lis 11:35 2RKS Cukrownik Chybie

25 lis 15:00 4BOSiR Barcin

4KTS MOKSiR Zawadzkie

grupa 15

25 lis 10:20 3AZS UJD Częstochowa

1LUKS Chełmno

grupa 16

25 lis 10:20 4LUKS Straszyn

1GKTS Wiązowna

25 lis 11:35 3UKS TS Ósemka Białystok

25 lis 15:00 2UKS Lider Milicz



runda o miejsca 49-52

53-56 49-52

3g9 SAPA Weronika (LZS Kąkolówka)

101 25.11 16:50 S5 3:1 (-9,8,5,9)

3g16 JANUSZKIEWICZ Waleria (UKS TS Ósemka Białystok) SAPA Weronika

3g13 ROGAN Antonina (KS AZS Wrocław) POCZĄTEK Zuzanna

102 25.11 16:50 S6 3:1 (-10,7,13,7)

3g12 POCZĄTEK Zuzanna (LZS Kąkolówka)

3g11 ŻWAWIAK Maja (UKS Optimum Lubasz)

103 25.11 16:50 S7 3:1 (6,-7,9,12)

3g14 STEFAŃSKA Izabela (KS Start Nowy Sącz) STEFAŃSKA Izabela

3g15 JĘDRASIAK Julia (AZS UJD Częstochowa) JĘDRASIAK Julia

104 25.11 16:50 S8 WO

3g10 WAWREŃCZUK Lena (Perła Połczyn-Zdrój)

runda o miejsca 57-60

61-64 57-60

4g9 KLIMA Anna (MMKS Kędzierzyn-Koźle) KLIMA Anna

105 25.11 16:50 S9 3:0 (6,7,8)

4g16 GRZYWACZ Nadia (LUKS Straszyn)

4g13 JUSTYNA Alicja (ULKS Moszczenica) JUSTYNA Alicja

106 25.11 16:50 S10 3:1 (13,7,-7,1)

4g12 SUŁOWSKA Ewa (UKS Orlęta Bilcza)

4g11 SIEKIERKOWSKA Lena (UKS Spartakus Otyń) NAWROT Anna

107 25.11 16:50 S11 3:0 (5,10,3)

4g14 NAWROT Anna (KTS MOKSiR Zawadzkie)

4g15 SZAL Agata (BOSiR Barcin) SZAL Agata

108 25.11 16:50 S12

4g10

2. Grand Prix Polski Młodzików - Jastrzębie-Zdrój, 24-26.11.2023

młodziczki - turniej pocieszenia



runda 1

>> o miejsce 33-40 awans do rundy 2

33 ZAJĄC Zofia (KS AZS Wrocław)

111 →a   25.11 16:20 S1 3:2 (8,-4,8,-6,5)

32 ZIŃCZUK Olga (Słonecz. Stok Białystok) ZAJĄC Zofia

17 ŚWIĄTEK Emilia (UKS Olesno) ŚWIĄTEK Emilia

112 →b   25.11 16:20 S2 3:1 (4,9,-8,3)

48 PUSTELNIK Lena (RKS Cukrownik Chybie)

41 KUBOSZEK Maja (RKS Cukrownik Chybie)

113 →c   25.11 16:20 S3 3:2 (-9,-5,6,10,7)

24 HONKOWICZ Zuzanna (MKS Radość Gorlice) KUBOSZEK Maja

25 RYDLEWSKA Adrianna (BOSiR Barcin) GRZYBOWSKA Maja

114 →d   25.11 16:20 S4 3:2 (7,-11,-8,5,5)

40 GRZYBOWSKA Maja (GKTS Wiązowna)

37 PORĘBA Wiktoria (Politechnika Rzeszów)

115 →e   25.11 16:20 S5 3:1 (-8,8,8,4)

28 ILCEWICZ Wiktoria (KS Bronowianka Kraków) ILCEWICZ Wiktoria

21 SOCHOCKA Martyna (KS Sokół Serock) ZARZYCKA Martyna

116 →f   25.11 16:20 S6 3:2 (-8,-9,15,9,7)

44 ZARZYCKA Martyna (Tenis Maxi Plast Ząbki)

45 GORAL Emilia (Kłos Wola Skromowska)

117 →g   25.11 16:20 S7 3:0 (5,8,10)

20 ZALEWSKA Julia (KS AZS Wrocław) ZALEWSKA Julia

29 KAPICA Łucja (KTS MOKSiR Zawadzkie) GOLONKA Blanka

118 →h   25.11 16:20 S8 3:1 (10,7,-8,3)

36 GOLONKA Blanka (UKS Płomień Limanowa)

35 KULCZYK Dominika (KS Start Nowy Sącz)

119 →i   25.11 16:20 S9 3:0 (9,13,10)

30 JASIŃSKA Barbara (ZKS Zielona Góra) JASIŃSKA Barbara

19 KOWALIK Greta (LUKS Chełmno) KOWALIK Greta

120 →j   25.11 16:20 S10 3:0 (5,6,7)

46 SZCZUTKOWSKA Amelia (LUKS Chełmno)

43 SKOWROŃSKA Natalia (CKiS Skawina)

121 →k   25.11 16:20 S11 3:0 (7,4,8)

22 PUŁAWSKA Amelia (UKS Spartakus Otyń) PUŁAWSKA Amelia

27 BOBEL Izabela (GKTS Wiązowna) BOBEL Izabela

122 →l   25.11 16:20 S12 3:1 (7,9,-7,4)

38 CZARNECKA Natalia (Dekorglass Działdowo)

39 JABŁOŃSKA Anelia (LUKS Chełmno)

123 →m   25.11 16:50 S1 3:2 (3,-6,9,-5,10)

26 JASIŃSKA Małgorzata (ZKS Zielona Góra) JABŁOŃSKA Anelia

23 LASOTA Nadia (KS Gwiazda Bydgoszcz) LASOTA Nadia

124 →n   25.11 16:50 S2 3:0 (13,6,6)

42 KALAT Anastazja (UKS Lider Milicz)

47 KAŁUSKA Zofia (Tenis Maxi Plast Ząbki)

125 →o   25.11 16:50 S3 3:2 (6,-7,-5,6,11)

18 SZARMACH Julia (Ostródzianka Ostróda) KAŁUSKA Zofia

31 SKOWROŃSKA Izabela (KS Nowa Era Toruń) SKOWROŃSKA Izabela

126 →p   25.11 16:50 S4 3:1 (7,-8,4,5)

34 KAŁUŻA Aleksandra (MKS Czechowice-Dziedzice)
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runda o miejsce 33-40

41-48 33-40

a ZIŃCZUK Olga (Słonecz. Stok Białystok) PUSTELNIK Lena

127 25.11 18:20 S1 3:2 (-7,8,5,-14,8)

b PUSTELNIK Lena (RKS Cukrownik Chybie)

c HONKOWICZ Zuzanna (MKS Radość Gorlice) HONKOWICZ Zuzanna

128 25.11 18:20 S2 3:0 (10,6,7)

d RYDLEWSKA Adrianna (BOSiR Barcin)

e PORĘBA Wiktoria (Politechnika Rzeszów) PORĘBA Wiktoria

129 25.11 18:20 S3 3:2 (-7,9,-10,9,4)

f SOCHOCKA Martyna (KS Sokół Serock)

g GORAL Emilia (Kłos Wola Skromowska) KAPICA Łucja

130 25.11 18:20 S4 3:2 (4,-6,-9,9,8)

h KAPICA Łucja (KTS MOKSiR Zawadzkie)

i KULCZYK Dominika (KS Start Nowy Sącz) KULCZYK Dominika

131 25.11 18:20 S5 3:0 (12,5,8)

j SZCZUTKOWSKA Amelia (LUKS Chełmno)

k SKOWROŃSKA Natalia (CKiS Skawina) SKOWROŃSKA Natalia

132 25.11 18:20 S6 3:1 (-10,8,5,6)

l CZARNECKA Natalia (Dekorglass Działdowo)

m JASIŃSKA Małgorzata (ZKS Zielona Góra) JASIŃSKA Małgorzata

133 25.11 18:20 S7 3:2 (10,-6,-10,9,9)

n KALAT Anastazja (UKS Lider Milicz)

o SZARMACH Julia (Ostródzianka Ostróda) SZARMACH Julia

134 25.11 18:20 S8 3:2 (7,-11,-7,7,8)

p KAŁUŻA Aleksandra (MKS Czechowice-Dziedzice)



runda 2 runda 3 ćwierćfinały półfinały finał

>> o miejsce 17-24 >> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2

1 KOBOSZ Łucja (KTS Tarnobrzeg) 217

201 →a   25.11 18:50 S5 3:0 (4,5,5)

32 ZAJĄC Zofia (KS AZS Wrocław) KOBOSZ Łucja 225

→A   26.11 09:00 S8 3:1 (6,7,-8,10)

17 ŚWIĄTEK Emilia (UKS Olesno) RUDOLF Natasza KOBOSZ Łucja

202 →b   25.11 18:50 S6 3:1 (5,-9,9,5)

16 RUDOLF Natasza (LUKS Chełmno) 229

26.11 10:05 S3 3:0 (5,9,9)

9 ZAWADKA Kaja (ZKS Zielona Góra) 218 KOBOSZ Łucja

203 →c   25.11 18:50 S7 3:0 (9,6,6)

24 KUBOSZEK Maja (RKS Cukrownik Chybie) KUBOSZEK Maja NAWROCKA Aleksandra

→B   26.11 09:00 S7 3:0 (1,4,3)

25 GRZYBOWSKA Maja (GKTS Wiązowna) NAWROCKA Aleksandra

204 →d   25.11 18:50 S8 3:0 (7,4,5)

8 NAWROCKA Aleksandra (Orzeł Wysocko Wielkie) 231

26.11 11:15 S3 3:0 (4,6,2)

5 WSZOŁEK Natalia (Skarbek Tarnowskie Góry) 219 KOBOSZ Łucja

205 →e   25.11 18:50 S9 3:2 (6,-4,-6,8,8)

28 ILCEWICZ Wiktoria (KS Bronowianka Kraków) ILCEWICZ Wiktoria 226

→C   26.11 09:00 S6 3:2 (5,-10,-6,10,7)

21 ZARZYCKA Martyna (Tenis Maxi Plast Ząbki) ZARZYCKA Martyna ILCEWICZ Wiktoria

206 →f   25.11 18:50 S10 3:0 (7,8,4)

12 SPŁAWSKA Lena (Orzeł Wysocko Wielkie) PUZIO Lena

26.11 10:05 S4 3:1 (-11,2,8,6)

13 WIENCEK Oliwia (MUKS Start Nadarzyn) 220

207 →g   25.11 18:50 S11 3:2 (8,-12,5,-7,9)

20 ZALEWSKA Julia (KS AZS Wrocław) WIENCEK Oliwia PUZIO Lena

→D   26.11 09:00 S5 3:0 (9,4,5)

29 GOLONKA Blanka (UKS Płomień Limanowa) PUZIO Lena 1

208 →h   25.11 18:50 S12 3:0 (3,3,1)

4 PUZIO Lena (ZKS Zielona Góra)

3:0 (5,8,3)

3 KALETA Lilianna (ULKS Moszczenica) 221 KOBOSZ Łucja

209 →i   25.11 19:20 S1 3:0 (5,6,4)

30 JASIŃSKA Barbara (ZKS Zielona Góra) KALETA Lilianna 227 26.11 12:25 S3

→E   26.11 09:00 S4 3:0 (8,9,6)

19 KOWALIK Greta (LUKS Chełmno) KOWALIK Greta KOWALIK Greta

210 →j   25.11 19:20 S2 3:1 (7,-17,8,6)

14 WIECZOREK Zuzanna (KS Polonia Śmigiel) 230

26.11 10:05 S5 3:1 (4,8,-4,8)

11 BARTOSZKO Nicol (KS Bronowianka Kraków) 222 PORĘBA Małgorzata

211 →k   25.11 19:20 S3 3:0 (11,3,11)

22 PUŁAWSKA Amelia (UKS Spartakus Otyń) PUŁAWSKA Amelia PORĘBA Małgorzata

→F   26.11 09:00 S3 3:1 (6,-13,8,9)

27 BOBEL Izabela (GKTS Wiązowna) PORĘBA Małgorzata

212 →l   25.11 19:20 S4 3:1 (5,-9,7,8)

6 PORĘBA Małgorzata (Politechnika Rzeszów) PORĘBA Małgorzata

26.11 11:15 S4 3:0 (9,4,7)

7 PUŁAWSKA Helena (UKS Spartakus Otyń) 223

213 →m   25.11 19:20 S5 3:1 (6,-7,7,9)

26 JABŁOŃSKA Anelia (LUKS Chełmno) PUŁAWSKA Helena 228

→G   26.11 09:00 S2 3:1 (8,13,-8,12)

23 LASOTA Nadia (KS Gwiazda Bydgoszcz) LASOTA Nadia PUŁAWSKA Helena

214 →n   25.11 19:20 S6 3:2 (-7,9,6,-9,2)

10 NOWAK Wiktoria (LUKS Chełmno) NOWAK Liliana

26.11 10:05 S6 3:0 (8,5,8)

15 NOWAK Liliana (AZS UJD Częstochowa) 224

215 →o   25.11 19:20 S7 3:1 (9,-9,7,7)

18 KAŁUSKA Zofia (Tenis Maxi Plast Ząbki) NOWAK Liliana NOWAK Liliana

→H   26.11 09:00 S1 3:0 (7,10,4)

31 SKOWROŃSKA Izabela (KS Nowa Era Toruń) SKOWROŃSKA Izabela

216 →p   25.11 19:20 S8 3:1 (9,-8,12,10)

2 KLAG Maja (KS Gorce Nowy Targ)
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2. Grand Prix Polski Młodzików - Jastrzębie-Zdrój, 24-26.11.2023

młodziczki - turniej główny (2)

runda o miejsce 9-12

13-16 9-12

A RUDOLF Natasza (LUKS Chełmno)

309 26.11 10:05 S1 3:0 (7,4,13)

B KUBOSZEK Maja (RKS Cukrownik Chybie) RUDOLF Natasza

C ZARZYCKA Martyna (Tenis Maxi Plast Ząbki) WIENCEK Oliwia

310 26.11 10:05 S2 3:1 (-7,9,3,5)

D WIENCEK Oliwia (MUKS Start Nadarzyn)

E KALETA Lilianna (ULKS Moszczenica)

311 26.11 10:05 S7 3:1 (-9,11,11,5)

F PUŁAWSKA Amelia (UKS Spartakus Otyń) KALETA Lilianna

G LASOTA Nadia (KS Gwiazda Bydgoszcz) SKOWROŃSKA Izabela

312 26.11 10:05 S8 3:1 (7,9,-4,8)

H SKOWROŃSKA Izabela (KS Nowa Era Toruń)

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a ZAJĄC Zofia (KS AZS Wrocław)

301 25.11 20:20 S1 3:1 (9,10,-9,6)

b ŚWIĄTEK Emilia (UKS Olesno) ŚWIĄTEK Emilia

c ZAWADKA Kaja (ZKS Zielona Góra) GRZYBOWSKA Maja

302 25.11 20:20 S2 3:2 (9,-3,-3,12,8)

d GRZYBOWSKA Maja (GKTS Wiązowna)

e WSZOŁEK Natalia (Skarbek Tarnowskie Góry)

303 25.11 20:20 S3 3:2 (7,4,-11,-10,3)

f SPŁAWSKA Lena (Orzeł Wysocko Wielkie) SPŁAWSKA Lena

g ZALEWSKA Julia (KS AZS Wrocław) ZALEWSKA Julia

304 25.11 20:20 S4 3:1 (-6,7,3,3)

h GOLONKA Blanka (UKS Płomień Limanowa)

i JASIŃSKA Barbara (ZKS Zielona Góra)

305 25.11 20:20 S5 3:0 (4,7,3)

j WIECZOREK Zuzanna (KS Polonia Śmigiel) WIECZOREK Zuzanna

k BARTOSZKO Nicol (KS Bronowianka Kraków) BARTOSZKO Nicol

306 25.11 20:20 S6 3:0 (9,6,8)

l BOBEL Izabela (GKTS Wiązowna)

m JABŁOŃSKA Anelia (LUKS Chełmno)

307 25.11 20:20 S7 3:1 (9,-10,9,11)

n NOWAK Wiktoria (LUKS Chełmno) JABŁOŃSKA Anelia

o KAŁUSKA Zofia (Tenis Maxi Plast Ząbki) KLAG Maja

308 25.11 20:20 S8 3:0 (9,3,7)

p KLAG Maja (KS Gorce Nowy Targ)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 53185 KOBOSZ Łucja 1306 2011 KTS Tarnobrzeg PKR 130

2 55444 PORĘBA Małgorzata 1077 2012 Politechnika Rzeszów PKR 121

3-4 55449 PUZIO Lena 833 2011 ZKS Zielona Góra LBU 105

56172 NOWAK Liliana 1444 2011 AZS UJD Częstochowa ŚLS 105

5-8 52823 NAWROCKA Aleksandra 2525 2011 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 91

52097 ILCEWICZ Wiktoria 192 2011 KS Bronowianka Kraków MŁP 91

54086 KOWALIK Greta 176 2012 LUKS Chełmno KPM 91

60108 PUŁAWSKA Helena 7942 2012 UKS Spartakus Otyń LBU 91

9-12 52481 RUDOLF Natasza 184 2011 LUKS Chełmno KPM 79

49701 WIENCEK Oliwia 8405 2011 MUKS Start Nadarzyn MAZ 79

49574 KALETA Lilianna 6201 2011 ULKS Moszczenica ŁDZ 79

58973 SKOWROŃSKA Izabela 2792 2011 KS Nowa Era Toruń KPM 79

13-16 54110 KUBOSZEK Maja 2604 2012 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 76

54957 ZARZYCKA Martyna 4331 2012 Tenis Maxi Plast Ząbki MAZ 76

56219 PUŁAWSKA Amelia 7941 2011 UKS Spartakus Otyń LBU 76

54273 LASOTA Nadia 7152 2013 KS Gwiazda Bydgoszcz KPM 76

17-24 51948 ŚWIĄTEK Emilia 4100 2011 UKS Olesno MŁP 69

56747 GRZYBOWSKA Maja 5548 2011 GKTS Wiązowna MAZ 69

52821 SPŁAWSKA Lena 2531 2011 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 69

53787 ZALEWSKA Julia 1190 2011 KS AZS Wrocław DŚL 69

49412 WIECZOREK Zuzanna 8869 2011 KS Polonia Śmigiel WLP 69

49898 BARTOSZKO Nicol 786 2012 KS Bronowianka Kraków MŁP 69

60747 JABŁOŃSKA Anelia 174 2013 LUKS Chełmno KPM 69

49713 KLAG Maja 1320 2012 KS Gorce Nowy Targ MŁP 69

25-32 49871 ZAJĄC Zofia 1189 2011 KS AZS Wrocław DŚL 66

56215 ZAWADKA Kaja 307 2011 ZKS Zielona Góra LBU 66

47161 WSZOŁEK Natalia 849 2012 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 66

49696 GOLONKA Blanka 6991 2011 UKS Płomień Limanowa MŁP 66

51522 JASIŃSKA Barbara 285 2011 ZKS Zielona Góra LBU 66

60365 BOBEL Izabela 5547 2013 GKTS Wiązowna MAZ 66

54087 NOWAK Wiktoria 181 2012 LUKS Chełmno KPM 66

54296 KAŁUSKA Zofia 4322 2012 Tenis Maxi Plast Ząbki MAZ 66

33-40 54111 PUSTELNIK Lena 2610 2012 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 63

55509 HONKOWICZ Zuzanna 2293 2013 MKS Radość Gorlice MŁP 63

55482 PORĘBA Wiktoria 1316 2013 Politechnika Rzeszów PKR 63

59880 KAPICA Łucja 6017 2013 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 63

57253 KULCZYK Dominika 6248 2014 KS Start Nowy Sącz MŁP 63

52180 SKOWROŃSKA Natalia 8222 2011 CKiS Skawina MŁP 63

55341 JASIŃSKA Małgorzata 286 2014 ZKS Zielona Góra LBU 63

53813 SZARMACH Julia 7082 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 63

2. Grand Prix Polski Młodzików - Jastrzębie-Zdrój, 24-26.11.2023
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poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

2. Grand Prix Polski Młodzików - Jastrzębie-Zdrój, 24-26.11.2023

młodziczki
klasyfikacja końcowa

41-48 54708 ZIŃCZUK Olga 8676 2012 Słonecz. Stok Białystok PDL 60

61140 RYDLEWSKA Adrianna 3232 2012 BOSiR Barcin KPM 60

60069 SOCHOCKA Martyna 6677 2013 KS Sokół Serock MAZ 60

62999 GORAL Emilia 6456 2013 Kłos Wola Skromowska LLS 60

54085 SZCZUTKOWSKA Amelia 187 2012 LUKS Chełmno KPM 60

54170 CZARNECKA Natalia 1408 2012 Dekorglass Działdowo WMZ 60

61563 KALAT Anastazja 230 2013 UKS Lider Milicz DŚL 60

52002 KAŁUŻA Aleksandra 1916 2013 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 60

49-52 50762 SAPA Weronika 3673 2011 LZS Kąkolówka PKR 56

50761 POCZĄTEK Zuzanna 3671 2011 LZS Kąkolówka PKR 56

60869 STEFAŃSKA Izabela 6254 2013 KS Start Nowy Sącz MŁP 56

59909 JĘDRASIAK Julia 3446 2011 AZS UJD Częstochowa ŚLS 56

53-56 62544 JANUSZKIEWICZ Waleria 5673 2013 UKS TS Ósemka Białystok PDL 53

61542 ROGAN Antonina 3042 2013 KS AZS Wrocław DŚL 53

54187 ŻWAWIAK Maja 712 2011 UKS Optimum Lubasz WLP 53

nkl. 56516 WAWREŃCZUK Lena 3032 2011 Perła Połczyn-Zdrój ZPM 0

57-60 62172 KLIMA Anna 2876 2012 MMKS Kędzierzyn-Koźle OPO 52

53498 JUSTYNA Alicja 6199 2011 ULKS Moszczenica ŁDZ 52

54601 NAWROT Anna 6020 2011 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 52

61139 SZAL Agata 3234 2012 BOSiR Barcin KPM 52

61-64 56523 GRZYWACZ Nadia 4349 2011 LUKS Straszyn POM 50

65295 SUŁOWSKA Ewa 9695 2012 UKS Orlęta Bilcza ŚWI 50

60722 SIEKIERKOWSKA Lena 3403 2011 UKS Spartakus Otyń LBU 50


